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PROFESORADO:
Charfolé de Juan, José Francisco coL Ingenieria Cartografica, Geodésica y Fotogrametria Ingenieria Cartografica y del Terreno charfole@usal.es
Cruz Moretdn, Fernando de la PA6H Organizacién de Empresas Administracién y Economia de la Empresa moretti@usal.es
Delgado Pascual, Maria de las . - - . . -
Mefcedes TEU Ingenieria Cartografica, Geodésica y Fotogrametria Ingenieria Cartografica y del Terreno mercedp@usal.es
Escuadra Burrieza, José TEU Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica jeb@usal.es
Frechilla Alonso, Maria Almudena PA6H Construcciones Arquitectdnicas Construccion y Agronomia almudena.frechilla@usal.es
, , , Contratado . . - L . .
Garcia Gago, Jesus Maria Doctor Construcciones Arquitectdnicas Construccién y Agronomia jesusmgg@usal.es
Garcia Moralejo, José Alonso PA6H Construcciones Arquitectdnicas Construccidn y Agronomia jagm@usal.es
Gonzalez Casado, Maria Dolores PA6H Construcciones Arquitectdnicas Construccidn y Agronomia lolacas@usal.es
Gonzaélez Fueyo, José Luis TU Mecdnica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica fueyo@usal.es
, , Contratado L. L , .
Gonzalez Hernandez, Ana Isabel Doctor Produccién Vegetal Construccidn y Agronomia aigonzalez@usal.es
. . . . Contratado . . . . .
Gonzalez Rodriguez, Luisa Maria Doctor Filologia Inglesa Filologia Inglesa luisagr@usal.es
Gonzalez Rogado, Ana Belén TU Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica abgr@usal.es
Guerra Campo, Angel coL Construcciones Arquitectdnicas Construccion y Agronomia agc@usal.es
Gutiérrez Tio, Jorge PA6H Ingenieria Cartografica, Geodésica y Fotogrametria Ingenieria Cartografica y del Terreno jtio@usal.es
s . Ayudante I (s . (s
Jiménez Morales, Ignacio D\éctor Quimica Inorganica Quimica Inorganica ijimenezm@usal.es
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Murciego Murciego, Ascension TU Cristalografia y Mineralogia Geologia murciego@usal.es
Nespereira Jato, José Contratado Geodinamica Interna Geologia jnj@usal.es

Doctor
Peldez Franco, Leocadio TEU Construcciones Arquitectdnicas Construccidn y Agronomia leocadio@usal.es
Prieto Calderdn, José Luis PA6H Fisica Aplicada Fisica Aplicada joseluis.prieto@usal.es
Ramos de Castro, Tedfilo TEU Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica tramos@usal.es
Ramos Gavilan, Ana Belén TEU Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica aramos@usal.es
Ramos Pereira, Luis Damian PA3H Ingenieria de la Construccion Construccion y Agronomia Idramos@usal.es
Robles Miguel, Angel PAG6H Ingenieria de la Construccion Construccion y Agronomia arm@usal.es
Rodriguez Esteban, M2 Ascensidn TU Construcciones Arquitectdnicas Construccion y Agronomia mare@usal.es
Rodriguez Martin, Manuel TU Ingenieria de los Procesos de Fabricacion Ingenieria Mecdnica ingmanuel@usal.es
Teijén Lopez-Zuazo, Evelio g:;l;?s:te Ingenieria de la Construccién Construccion y Agronomia eteijon@usal.es
Terrdn Santos, Daniel PA3H Derecho Administrativo Derecho Administrativo, Financiero y Procesal datersa@usal.es
Vielma Blanco, Manuel Vidal PS Matemitica Aplicada Matematica Aplicada manuel.vielma@usal.es
Zurrén Cifuentes, Oscar PA6H Fisica Aplicada Fisica Aplicada ozurronci@usal.es




